
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

III.A třída - 14.kolo ročník 2006/2007 

 

TJ Slavoj Moravany 

- 

Podlužan Prušánky 
 

Sobota 11. listopadu 2006 v 13:30 hod 
 

stadion TJ Slavoj 
Rozhodčí: p. Kočíš M., 1as. p. Šeďa,   
2as. p. Jarula, delegát p. Bábíček 

 
Předzápas: 11:15 dorost: Moravany-Vlkoš 

Vydání: 

7 



  Strana -1-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -14-     (www.strankanejlepsi.com) 

Slovo na úvod... 
 
 Dobré odpoledne Vážení sportovní přátelé, dovolte abych 
Vás naposledy v tomto roce přivítal na dnešním mistrovském 
utkání, kdy hostíme první tým tabulky - Prušánky. Čeká nás 
důležité utkání, vítěz bude mít k případnému postupu o krůček 
blíž. Utkání nám přinese souboj nejlepšího útoku s nejlepší 
obranou, hraje se o tzv. 6 bodů. Naši hráči si minulou neděli zdvihli 
sebevědomí, když rozdrtili nevyzpytatelné Dubňany vysoko 7:1. 
Snad si nějaký ten gól schovali i na dnešní utkání. Podzimní část 
sezony se nám hodně vydařila. Ruku na srdce, kdo by to čekal, že 
po loňském tápání budeme jako jediní bez porážky a vinou 
horšího skóre se hřát na krásném druhém místě. Věřím, že jste si 
letošní půlrok užili stejně jako já, novinkou Vám byli na domácích 
zápasech slosovatelné zpravodaje, lepší široko daleko nenajdete 
(troufám si říci, že pouze ligové zpravodaje mají větší úroveň!!!). 
Aby toho nebylo málo tak si můžete na dnešním utkání zakoupit 
plakáty našeho mužstva jako památku na tuto sezonu, která je 
prozatím velmi úspěšná. To je naše (vedení+ samotní hráči)  
odměna za podporu, kterou nám vytváříte. 
 Doufám, že dnes uvidíme kvalitní utkání se ziskem tří bodů 
pro naše mužstvo, protože plný bodový zisk nám zaručuje 
přezimování na prvním místě tabulky.    

 
                                                                                                       

Ondříšek Albín 
 

www.obecmoravany.cz 
 

FORMULE B  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



  Strana -13-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -2-     (www.strankanejlepsi.com) 

 
Tabulka po 13. kole 

 Team PZ V R P SKOR
E 

+/- B 

1 Podlužan Prušánky 13 10 1 2 33:10 10 31 
2 Slavoj Moravany 13 9 4 0 36:16 13 31 
3 Kovo Ždánice 14 10 1 3 24:14 10 31 
4 Baník Lužice 14 8 3 3 31:17 6 27 
5 Sokol Bohuslavice 13 6 3 4 19:18 3 21 
6 Sokol Strážovice 13 7 0 6 20:21 3 21 
7 Moravia Násedlovice 13 6 1 6 32:28 -2 19 
8 FK Baník Dubňany B 13 6 0 7 23:23 -3 18 
9 Sokol Nenkovice 13 5 2 6 19:22 -4 17 
10 SK Uhřice 14 3 3 8 14:26 -6 12 
11 Dolní Bojanovice 13 3 2 8 17:29 -12 11 
12 Sokol Dambořice 14 2 3 9 16:30 -9 9 
13 Sokol Věteřov 13 2 3 8 10:27 -13 9 
14 Agro Milotice B 13 2 2 9 15:28 -10 8 

 
 Minulé kolo:  Dnešní kolo:  
 Uhřice – Bojanovice  2:4 Lužice  – Uhřice 3:0 
 Lužice  – Milotice B 1:0 Ždánice  – Dambořice 1:0 
 Strážovice – Nenkovice  1:2 Strážovice – Milotice 
 Bohuslavice  – Dambořice 1:0 Bohuslavice – Nenkovice 
 Ždánice  – Násedlovice 3:0 Věteřov – Násedlovice 
 Věteřov – Prušánky  1:2 Moravany – Prušánky 
 Moravany  – Dubňany B 7:1 Bojanovice – Dubňany B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ve čtvrtek (16. 11. 2006) oslaví své 24. narozeniny Lukáš Zelinka , 
přejeme mu hodně štěstí, zdraví, spokojenosti v osobním a fotbalovém 
životě.  
 
 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G A ŽK ČK 
Branká ři:           
Bronislav Strmiska 02.12.1980 990 13 - 1 1 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 180 3 - - - 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 1170 5 3 5 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 355 - - 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 1060 - - 4 - 
Lukáš Srneček 09.09.1981 795 - - 1 - 
Marek Šalša 09.04.1974 975 - - 1 - 
Kamil Zajdák 21.07.1978 855 - 1 2 - 
 
Záložníci : 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 820 1 3 - - 
Jiří Ingr 02.02.1986 232 2 - 1 - 
Michal Sláma 04.03.1978 685 1 3 - - 
Ivo Surka 27.03.1966 922 - 3 3 1 
Petr Vlachovský 12.07.1983 1155 11 4 6 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 1150 6 9 2 - 
 
Útočníci : 
Radek Hudec 30.09.1984 988 7 3 1 - 
Dušan Záhumenský 14.12.1981 340 2 - - - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 170 1 - 1 2 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 100 - - - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana -3-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -12-     (www.strankanejlepsi.com) 

RAPID MORAVANY - FOTO 

 
 
 

 
 
fotky které dlužíme ze zpravodaje číslo 6… 
 
 

STAVEBNÍ A PROJEK ČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, HODONÍNSKÁ 672, DUBŇANY 

 KOMPLETNÍ STAVEBNÍ ČINNOST – REKONSTRUKCE, DOMY NA KLÍČ 
 ZAJIŠŤOVÁNÍ HYPOTEČNÍCH ÚVĚRŮ A ÚVĚRŮ ZE STAVEBNÍHO  

SPOŘENÍ 

PROJEKČNÍ ČINNOST 
 PROJEKTY NOVOSTAVEB RODINNÝCH DOMŮ VČETNĚ EXTERIÉRŮ 
 PRŮMYSLOVÉ OBJEKTY – VÝROBNÍ A SKLADOVACÍ HALY 
 STAVBY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI – ŠKOLY, OBCHODY, 

RESTAURACE 
 REKONSTRUKCE RODINNÝCH DOMŮ, PŘÍSTAVBY, NÁSTAVBY 
 PASPORTIZACE – ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU OBJEKTŮ… 
 DROBNÉ STAVBY – GARÁŽE, PŘÍSTŘEŠKY, VINNÉ SKLEPY… 
 ZPRACOVÁNÍ PROJEKTŮ 3D SOFTWAREM ArchiCAD 
 ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ – KOMUNIKACE S ÚŘADY 
 NÍZKÉ CENY PROJEKTŮ – RODINNÉ DOMY DO 30 000,- KČ 

KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ: 723 965 859 
ODD. PROJEKCE: JAROSLAV HOLEČEK DiS 732 119 004, 

                                                         JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 

 
 
 

 
JIŘÍ ČTVRTNÍČEK, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.604780450 
MAREK ŠALŠA, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.608758195 
MILAN SVOBODA, ZA STADIONEM 1158, KYJOV 69701, TEL.603887959 
 
EMAIL:  hkmobklady@seznam.cz 
Web: www.sweb.cz/hkmobklady 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana -11-     (www.strankanejlepsi.com) 
Strana -4-     (www.strankanejlepsi.com) 

Dorost:  
 

ne 05.11.2006 MORAVANY  -  ŽERAVICE 9 : 0 (2:0)  
Sestava:  Ryška- Peterka, Měsíček L., Ficek, Somr- Soukup, Šeďa, Měsíček M., 
Buštík- Zlámal, Otáhal 
 
Branky:  M. Měsíček 3, Otáhal 2, Ryška, Soukup, Výstup, Zlámal 
 
Po neurovnané první půli se kluci v druhém poločase zlepšili a 
výsledkem byl devítigólový příděl. Hrálo se prakticky na jednu branku, 
hattrickem se blýskl Martin Měsíček.  

 
Tabulka dorost:  

 
     1. Sokol Petrov 13 12 0 1 58:10 36  
 2. Dr.Blatnice 13 9 1 3 45:15 28  
 3. Sokol Vlkoš 13 9 1 3 54:32 28  
 4. Sl. Moravany 13 7 2 4 39:16 23  
 5. FC Vracov 13 7 0 6 44:36 21  
 6. Jiskra Strážnice 13 6 2 5 35:36 20  
 7. Sokol Těmice 13 6 0 7 42:46 18  
 8. Dr. Bukovany 13 5 3 5 33:43 18  
 9. Sokol Žeravice 13 5 1 7 35:45 16  
 10. Sp.Svatobořice 13 5 1 7 33:43 16  
 11. Sokol Žádovice 13 4 2 7 31:40 14  
 12. Sokol Kostelec 13 4 1 8 23:43 13  
 13. Sokol Sobůlky 13 2 2 9 20:54 8  
   14.   ZD Hr.Vrbka 13 1 2 10 11:44 5 
 
 

„Dop řej mi, Pane 
abych v boji, který jde životem fotbalovým, 

měl také odvahu riskovat a ude řit. 
A mám-li vyhrát, dej, 

aby to bylo dle zákona a pravidel díky mé ví ře, cti a rozumu. 
A mám-li prohrát, dej, 

abych s hlavou vzp římenou dovedl stát u cesty a pozdravit vít ěze, 
až půjde kolem“. 

(upravená modlitba antických olympioniků)  
 
 
 

ne 05.11 2006 MORAVANY – DUBŇANY „B“  7 : 1 (2 : 0)  
Sestava:  Strmiska – Šalša, Bařina, Zajdák, Srneček – Čtvrtníček(75. Ingr), 
Surka, Vlachovský(80. Kalinec), P. Zbořil – Hudec(68. M. Zbořil), Sláma  
Branky : 19. + 62. Vlachovský (na druhou asist. Surka), 34. + 77. + 82. P. Zbořil 
(na 1. Hudec, na 2. a na 3. Sláma), 55. + 67. Hudec (na 1. P. Zbořil, na 2. 
Vlachovský) 
ŽK:  - Surka, Bařina, Ingr 
 
V předposledním zápase podzimní části sezony jsme se doma utkali s celkem 
Dubňan, které měli být jedním z nejnepříjemnějších soupeřů, se kterými jsme 
doposud hráli. Realita však byla poněkud odlišná. 
  Zápas jsme začali docela vlažně a hosté nám byli vyrovnaným soupeřem, 
nastřelili dokonce břevno, ale to bylo z jejich strany za 1. poločas všechno. Od 
10. minuty jsme převzali iniciativu a začali si vytvářet velké množství šancí – 
dvě největší měl P. Zbořil, nejdřív jeho střelu z úhlu chytil gólman, při druhé 
šanci na Petra zírala prázdná branka, ale z vápna nepostřelil houštinu těl před 
sebou. Zanedlouho se ocitl i ve své třetí šanci, ale trefil uprostřed branky 
stojícího brankáře! V 19. minutě jsme kopali přímý kop, ve vápně byl stažený 
Vlachovský a kopala se penalta. K ní se postavil sám faulovaný a s přehledem 
zavěsil – 1 : 0! Pak se na hřišti chvíli nic nedělo, až ve 34. minutě přihrál Hudec 
P. Zbořilovi a ten se dočkal své 1. branky v zápase – 2 : 0! Tak skončil i první 
poločas. Za zmínku však ještě stojí šance Vlachovského, který z malého vápna 
přestřelil hostující branku!!! 
   Druhý poločas začal stejně jako ten první, hra byla vyrovnaná. Tuto situaci 
rázně utnul Hudec, který samostatnou akcí, když obešel 4 hostující hráče a 
gólmanovi ještě nasadil “jesličky“, zvýšil už na 3 : 0! Od tohoto okamžiku už bylo 
na hřišti pánem jen jedno mužstvo – to naše! Zanedlouho se po centru z pravé 
strany prosadil hlavou podruhé Vlachovský, když přeskočil i hostujícího 
gólmana – 4 : 0! Brankostroj však pokračoval dál. O pár minut později prostrčil 
míč Vlachovský Hudcovi a ten jemnou tečí překonal hostujícího brankáře 
popáté – 5 : 0! Poslední dvě branky si rezervoval P. Zbořil – nejdřív křížnou 
střelou rozvlnil sít pošesté – 6 : 0, sedmý gól pak přidal po krásné narážečce, 
hostující gólman byl opět bezmocný – 7 : 0. pak jsme zahodili ještě několik 
šancí, tu největší Sláma, když netrefil z metru úplně odkrytou branku. Hosté 
nakonec korigovali na konečných 7 : 1 po nedůrazu v našem velkém vápně! 
    
Hodnocení trenéra:  Podle dosažených výsledků soupeře jsem měl obavy. 
Střídá totiž dobré zápasy se špatnýma. Soupeře jsme dostali pod tlak a zákonitě 
přišly šance a brankový efekt. Za stavu 3:0 soupeř rezignoval. Snad jsme se 
konečně střelecky chytli. 
 
 
 



  Strana -5-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -10-     (www.strankanejlepsi.com) 

Michal Sláma  
Věk: 28 
Post: Záložník 
Přezdívka: Slámič 
 
Michale,kterými kluby jsi doposud prošel? 
I když hraji fotbal s menšími přestávkami již 22 let, 
hrál jsem pouze za dva kluby: Kyjov a Moravany. 
 
Moravany pro tebe tedy nejsou žádnou 
neznámou..Jak na roky prožité v Moravanech 
vzpomínáš? 
Velmi rád. Bylo tu vždy kvalitní zázemí vytvořené 

lidmi, kteří pro fotbal doslova žijí. Konkrétně Pánové (to velké P není chyba tisku 
☺) Ondříšek, Pekárek, Kůřil, Lupač, Varga, Kostiha, atd. Omlouvám se, na které 
jsem zapomněl, ale nelze vyjmenovat všechny. Velmi rád vzpomínám i na 
bývalé hráče, z nichž někteří hrají dodnes (Kula, Hubek) a trenéra J. Kalince. 
 
Můžeš nám říct,jestli má to dnešní mužstvo n ěco spole čného s tím,za 
které jsi p řed několika lety hrával?A taky v čem je nejv ětší rozdíl? 
 No rozhodně je spojuje kvalitní parta, která tu byla vždy, a proto jsem se sem 
opět rád vrátil. Hlavní rozdíl je v tom, že mančaft výrazně omládl a trenér Dolan 
s několika mladíky nutí i nás „postarší“ chodit na všechny tréninky (za každého 
počasí!) 
 
Dlouhou dobu jsi hrával záložníka.Te ď nastupuješ v útoku. Kde ty osobn ě 
se cítíš líp a pro č? 
Celou kariéru jsem hrál v záloze, kde mě to bavilo nejvíc, protože jsem měl 
často míč. Ale můj fyzický fond, který nebyl nikdy valný, mě předurčuje už spíše 
na méně běhavý post. Ale ještě uvidíme. 
 
Největším problémem tohoto mužstva je prom ěňování šancí..Jak ty jako 
úto čník vnímáš tento fakt? 
Neviděl bych to jako celkový problém mužstva. Vždyť máme útok, který je mezi 
třemi nejproduktivnějšími a teď po vysokém vítězství nad celkem Dubňan, 
zřejmě nejlepší. Ocenil bych spíše, že si je dokážeme vytvořit a doufat, že se 
úspěšnost proměňování šancí zvýší (hlavně u mě ☺). 
 
Teď nás čeká zápas s Prušankama.Jde o první místo!!Jsi p řed zápasem 
nervozní nebo jsi naopak úpln ě v klidu? 
Zatím v klidu, bývám nervózní jen trochu 1-2 hodinky před zápasem. Hned jak 
vstoupím do kabiny s tolika kvalitními hráči, nervozita opadne a těším se na 
další vítězství, tak jako dnes. 
 

Výsledky našeho dnešního soupe ře: 
1. kolo: Podl.Prušánky - Sl.Moravany 3:3 
2. kolo:  B. Dubňany „B“ – Podl. Prušánky  1:3 
3. kolo:  Podl.Prušánky  - D.Bojanovice 4:0 
4. kolo:  Podl.Prušánky  - M.Násedlovice 2:0 
5. kolo: S.Dambořice - Podl. Prušánky 1:0 
6. kolo: Podl.Prušánky  - S.Nenkovice 5:0 
7. kolo: Agro Milotice B - Podl.Prušánky  1:3 
8. kolo: Podl.Prušánky  - SK Uhřice 2:1 
9. kolo: Baník Lužice - Podl.Prušánky 1:2 
10. kolo: Podl.Prušánky  - S.Strážovice 4:0 
11. kolo: S.Bohuslavice - Podl.Prušánky  1:0 
12. kolo: Podl.Prušánky  - KOVO Ždánice 3:0 
13. kolo:  Sokol Větéřov - Podl.Prušánky 1:2 

 
 

Citáty a výroky slavných: 
„Tak to je ten zelený trávník...Jedenáct bojovníků stojí proti jedenácti 
junákům. Vlna za vlnou se valí. Jednou mají vrch ti, podruhé triumfují 
oni...Tak jsem tě vídal ve svých snech“! 
 Karel Polá ček: Muži v ofsidu 
 
„Profesionální hráči ze sebe musí minimálně dostat maximum“! 
 Václav Ježek (1923-1995), trenér  
 
„Optimista není ten, kdo věří, že všechno dopadne dobře. Optimista je 
ten, kdo věří, že ne všechno dopadne špatně“! 
 lidová moudrost  
 
„Když člověk nepije, nekouří a nejezdí na dovolenou, milióny pozvolna 
ušetří“. 
 Jan Gottwald - p ředseda 1. FK Drnovce 
 
„Musíš věřit, že jsi nejlepší a potom zajistit, aby to byla pravda“. 
 Bill Shankly - manager FC Liverpool  

 
 

 
 
 



  Strana -9-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -6-     (www.strankanejlepsi.com) 

Lukáš Srne ček 
Věk: 25 
Post: Obránce 
Přezdívka: Srnec 
 
 
Lukáši, odmali čka nastupuješ na postu levého 
obránce. Pro č myslíš, že ti trené ři 
v mládežnických kategoriích p řidělili tento 
post? 
Není to tak úplně pravda. Za svou mládežnickou 

kariéru jsem prošel snad všemi post, ale asi ta obranná fáze mi šla nejlépe a 
proto mě trenéři na tento post staví až dodnes.  
 
V dorostu a v mužích jsi býval často jediným obráncem. Letos je však i 
v obran ě velká konkurence. Jak se s tím vyrovnáváš? 
To je pravda. I když jsem ještě hrával za dorost, tak jsem někdy absolvoval i 
zápas za 1. mužstvo. Teď se o post levého krajního obránce dělím se 
spoluhráčem a o tom kdo bude hrát rozhoduje trenér. Někdy mě zarazí že 
nehraji, jindy to uvítám. Snažím se to házat za hlavu a nevracím se k tomu. 
 
Největším tvým konkurentem je Martin Kalinec. Jak bys ch arakterizoval 
svou a jeho hru? 
Zapeklitá otázka. Já mám o něco více zkušeností, jiný styl hry a jiné myšlení při 
hře. Martinovi ty zkušenosti trochu chybí a je to někdy znát. Je mladý a bojovný, 
musí se o post poprat a nebýt na rozhodnutí trenéra naštvaný. Určitě máme 
něco společného, ale je to těžké popisovat a proto to nechám na posouzení 
diváků a spoluhráčů. 
 
Jak na tebe p ůsobí toto mužstvo oproti mužstv ům z jiných sezon? 
Mužstvo je opravdu jiné, pokud se sejdeme v plné sestavě, tak se dá dobře 
potrénovat. Hrajeme jiný styl než jsem byl zvyklý, ale snad jsem si už zvykl. A 
spoluhráčům se hraje pak lépe.  
 
Jednou už jsi proti Prušánkám nastoupil. Na co si b ude muset dát obrana i 
celé mužstvo pozor? 
Mužstvo Prušánek je opravdu dobré, podle výsledků. Musíme si dát pozor na 
jejich útočnou hru. Celé mužstvo je nesmí podcenit, pokud naši útočníci budou 
dávat šance a obrana bude dobře pracovat, tak máme na to, abychom soupeře 
zdolali. 
 
 
 
 

Je konec podzimní části sezony a tak jsme 
o hodnocení požádali muže, který o d ění 
v mužstvu má nejv ětší p řehled a vidí vše o 
čem většina divák ů nemá t řeba ani pon ětí 
(přístup k trénink ům, tréninková 
docházka,...).  Na naše otázky nám 
odpovídal trenér  Josef Dolan . 
 
Dnešní utkání je soubojem o první místo. 
V Prušánkách jsme remizovali v 1. kole 3:3. Co 
dnes musíme ud ělat lépe, abychom soupe ře 
dokázali porazit? 

 
Předehrávané utkání s Prušánkami bude určitě zcela jiné. Bude se více 
taktizovat. To znamená, že se bude hrát ze zabezpečené obrany, určitě 
nedostat branku a nějakou dát. Vytěžit z minima maximum, kdo ovládne střed 
hřiště, vyhraje! 
 
Říkalo se, že až časem se ukáže jakou bude mít bod z Prušánek váhu, 
jakou tedy má? 
 
Stačí se podívat na tabulku podzimní části soutěže. Ty ztracené body 
z Prušánek hodně mrzí. 
 
Jak by jste dnešního soupe ře charakterizoval? 
 
Má solidní herní projev, je nebezpečný ze střední vzdálenosti, určitě je lepší ve 
hře dopředu než dozadu. Pod tlakem dokáže jejich obrana vyprodukovat 
nejednu hrubku. 
 
Minulou sezonu jste s mužstvem bojoval o záchranu, nyní o postup, co je 
pro Vás t ěžší úkol? 
 
Určitě boj o záchranu. Přesvědčit hráče proč dělají to a ono, že herní základ je 
podložen tvrdou fyzickou přípravou, navodit optimismus mezi trenéry, hráči a 
vedením klubu je někdy opravdu těžké a myslím si, že teď nám to funguje 
dobře, je to základ pro blízkou budoucnost. 
 
V létě došlo k velké vým ěně kádru, n ěkolik hrá čů odešlo, 5 nových p řišlo. 
Jak jste s jejich výkony spokojen? 
 
Zimní příprava na jarní sezonu začínalo mužstvo ve stejném složení snad jako 
na podzim r. 2005. Bylo jen prodlouženo hostování. Jarní sezona o záchranu 



  Strana -7-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -8-     (www.strankanejlepsi.com) 

v soutěži byla dobře rozehraná, bohužel zranění, ale hlavně epidemie příušnic 
nás srazila dolů. Ale tím více se kolektiv semkl. Na podzim přišli jak na přestup 
tak na hostování hráči Ingr, Zajdák, Strmiska, Vlachovský. První tři jmenovaní 
střídali světlé okamžiky se špatnýma. Někdy mě napadají otázky typu: Jak jsou 
spokojeni hráči sami se sebou? 
 
Budete v Moravanech p ůsobit i nadále? 
 
To nezáleží jen na mě, hlavní je jestli budu žádaný. Mou podmínkou bylo, že se 
domlouváme na půlročních termínech. Ale nerad utíkám od rozdělané práce. Až 
za rok se většinou dostaví nějaká pozitiva- např. herní projev, složení 
mužstva,... 
 
Přejete si mužstvo v zimní pauze ješt ě více posílit? 
 
Kádr máme dostatečně široký, ale nedisciplinovaný (žluté, červené karty, stále 
je tu někdo na „umřítí“,...). Takže kvůli konkurenci bych si přál do každé řady 
jednoho hráče. Chybí nám klasický střední útočník- bijec. 
 
Nestraší Vás fakt, že jsme soupe ře ze špičky (Prušánky, Lužice, Ždánice) 
nedokázali ješt ě porazit? 
 
Nemá mě co a kdo strašit. Herně nás nikdo nepřehrál, vytváříme si dostatečné 
množství brankových šancí, ale musíme se více zaměřit na jejich proměňování. 
Je to hlavně o psychice, koncentrovanosti a čtení hry. 
 
V Moravanech je te ď po dlouhé dob ě fotbalový boom. V místních 
hostincích se každý zápas  dopodrobna rozebírá, tis knou se zpravodaje, 
plakáty,... Jak si toto období užíváte? 
 
Moravany po dlouhé době zase žijí fotbalem, ubývá kritiky, přibývá těch 
kladných hlasů. Myšlenka propagace fotbalu (zpravodaje, plakáty,...) je super. 
Zavazuje mě to ještě k většímu nasazení ke coachingu, zodpovědnosti, jak vůči 
hráčům, funkcionářům, ale hlavně k našim fanouškům. 
 
Jaké je Vaše hodnocení uplynulé p ůl sezony? Spokojenost? 
 
Můj cíl byl skončit po podzimu do třetího místa, což se podařilo, takže spokojen. 
Abych stále jen nekritizoval a nebyl nespokojený: Hoši je to slušný. Jinak přeji 
příznivcům jen samé pěkné fotbalové zážitky. 
 
DOTAZNÍK: Nejdůležitější zápas: Ten dnešní. 
                    Nejlepší zápas: Ten snad ještě přijde. 
                    Nejhorší zápas: Ten snad máme za sebou. 

 

 
STATISTIKA POZIC VSTŘELENÝCH A OBDRŽENÝCH GÓL Ů: 

 

 
 
 


